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Metodkort Gamma 3 kort _ lång märgspik 
Rutinen är ett metodkort med plocklista som syftar till en säker, enhetlig och 

metodisk planering och framplockning inför ovan nämnda operation. 

Arbetsbeskrivning 
 

Galler: Beställs från Op1 Mölndal! Detta innebär att det tar 

tid innan galler och implantat har kommit hit!!! Var 

tydlig når du ringer till Mölndal att ALLT skall 

skickas med…prata med operatören. Det bästa är att 

OPERATÖREN ringer MÖLNDAL och själv beställer 

alla galler och implantat!!! 

Detta behöver du : 

Gamma 3 instrument Flexibel skruvmejsel till set skruv. 

Allt Implantat 

Dessa galler finns här och kommer upp från 

sterilcentralen: 

Märgspikningsgaller  

Märgborrsgaller Stryker (flexibel)  

Colibri2 borr + batteri 

Op bord: Sträckbord 

Extra instrument: Ledare till Gamma 1806-0085. Finns i förråd 8:2 

Övrigt: Implantat beställs från Mölndal Op1 
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Uppläggning: Sträckbord med det sjuka benet i skon och det friska i 

stöveln. 

Op drapering: Vertikallakan för märgspik Tvätta från crista och ner till 

knät. Obs: Tejpa ej vertikallakan på biplan! 

Speciella önskemål: Biplan – TV – kläs separat med 2 c-båge skydd. 

Rengöring/Sterilisering: Ta isär och spola igenom alla instrument 

Op teknik: Manual finns i konferansrummet. 

orto.nu: Kort gamma-spik (180 mm) 

orto.nu: Lång gammaspik med öppen reponering 

Retur Mölndal: Skicka ner för disk till sterilcentralen som vanligt. De 

lägger gallren i respektive container och skickar upp 

osterilt. Vi skickar tillbaka allt så snart som möjligt. 

OBS: 

Ta en kopia på lappen med alla galler som skickas ner till 

sterilcentralen så att den kopian och lapp på alla 

implantat + ledare/borr /k-tråd kan skickas med till 

Mölndal. Vi beställer inga implantat härifrån. 

Alla implantat skall finnas med i Orbit men du måste 

kanske leta i ”stora sjön”. 

 

https://www.orto.nu/operation.php?id=gamma_short
https://www.orto.nu/operation.php?id=gamma_long

